



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

HAMMER CONSULTANTS IVS
HVILEHØJPARKEN 14, 7171 ULDUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2019

Jesper Hammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Hammer Consultants IVS
Hvilehøjparken 14
7171 Uldum

Telefon: +45 29 98 33 41
E-mail: Jesper_hammer@hotmail.com

CVR-nr.: 36 56 06 14
Stiftet: 11. marts 2015
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Hammer

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at drive konsulent virksomhed samt at eje kapitalandele i associeret konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 94.175 kr. for 2018, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-2.678	28.564
Personaleomkostninger.....	1	-598.151	-754.092
DRIFTSRESULTAT		-600.829	-725.528
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		506.751	1.104.322
Andre finansielle omkostninger.....		-97	-5.199
RESULTAT FØR SKAT		-94.175	373.595
Skat af årets resultat.....	2	0	-81.657
ÅRETS RESULTAT		-94.175	291.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	64.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-95.152	106.747
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	49.999
Overført resultat.....		977	71.192
I ALT		-94.175	291.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.880	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.880	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.595	106.747
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.595	106.747
ANLÆGSAKTIVER.....		23.475	106.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.763	1.050
Andre tilgodehavender.....		39	39
Tilgodehavender.....		33.802	1.089
Likvide beholdninger.....		28.729	201.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.531	202.211
AKTIVER.....		86.006	308.958
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.595	106.747
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	49.999
Overført overskud.....		977	0
Forslag til udbytte.....		0	64.000
EGENKAPITAL.....	5	62.572	220.747
Selskabsskat.....		0	63.030
Anden gæld.....		23.434	25.181
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.434	88.211
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.434	88.211
PASSIVER.....		86.006	308.958
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	534.364	654.183	
Pensioner.....	33.408	50.112	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.614	2.386	
Andre personaleomkostninger.....	28.765	47.411	
	598.151	754.092	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	63.030	
Regulering af udskudt skat.....	0	18.627	
	0	81.657	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		11.880	
Kostpris 31. december 2018.....		11.880	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		11.880	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		106.747	
Udloddet resultat		-601.903	
Årets resultat		506.751	
Opskrivninger 31. december 2018.....		11.595	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		11.595	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Rezolto I/S, Skive Kommune.....		50 %	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1	106.747	49.999	0	64.000	220.747
Betalt udbytte.....					-64.000	-64.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-95.152		977		-94.175
Egenkapital 31. december 2018....	1	11.595	49.999	977	0	62.572

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.HAMMER HOLDING IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
